分享到：

环境保护部
工业和信息化部

公告

公告 2014年 第82号

关于发布《废弃电器电子产品规范拆解处理作业及生产管理指南（2015年版）》的
公告

　　为贯彻《废弃电器电子产品回收处理管理条例》，提高废弃电器电子产品处理基金补贴企业生产作业和环境管理水平，我们制

定了《废弃电器电子产品规范拆解处理作业及生产管理指南（2015年版）》，现予以公布，自2015年1月1日起施行。

　　附件：废弃电器电子产品规范拆解处理作业及生产管理指南（2015年版）

　　环境保护部

工业和信息化部

　　2014年12月5日

　　抄送：各省、自治区、直辖市环境保护厅（局），环境保护部固体废物与化学品管理技术中心。

　　环境保护部办公厅2014年12月12日印发

索 引 号: 000014672/2014­01299 分类:  环境管理业务信息\污染防治
发布单位:  环境保护部
工业和信息化部

生成日期:  2014年12月12日

名　　称:  关于发布《废弃电器电子产品规范拆解处理作业及生产管理指南（2015年版）》的公告
文　　号:   公告 2014年 第82号 主 题 词:

http://www.zhb.gov.cn/gkml/hbb/bgg/201412/W020141219495065654495.pdf